
 
 

UCHWAŁA NR L/392/2023 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  lit. „i”  i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40, poz.572), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 222, 235, 236, 237, 239, 
242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1270) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz.103, poz.185) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 54.150.963,16 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  38.143.623,16 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.007.340,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 4805



2) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie  14.703.801,58 zł.”; 

3) § 2 ust. 3 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.007.340,00 zł. w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w kwocie 
71.259,00 zł." 

4) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

        

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/392/2023 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 667 077,35 -5 000,00 5 662 077,35 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 412 791,00 -5 000,00 4 407 791,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 000,00 -5 000,00 1 525 000,00 

600   Transport i łączność 3 382 303,00 10 000,00 3 392 303,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 334 982,00 10 000,00 3 344 982,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 000,00 10 000,00 1 780 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 038 000,00 10 000,00 1 048 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 028 000,00 10 000,00 1 038 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 10 000,00 360 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 189 567,60 -15 000,00 6 174 567,60 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 292 790,00 -5 000,00 2 287 790,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 260 790,00 -5 000,00 2 255 790,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 989 000,00 20 000,00 1 009 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 167 695,00 -30 000,00 137 695,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 167 695,00 -30 000,00 137 695,00 

            
Razem: 54 150 963,16 0,00 54 150 963,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/392/2023 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11

) 

dochody 
własne 

jst  

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie  

(na środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6370 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 
w miejscowości Osięciny 2 786 791,00 2 786 791,00 0,00 0,00 2 786 791,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 

2. 010 01043 6050 
Modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w miejscowości Kościelna 
Wieś 

1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 
000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 

3. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Borucin                 o 
dł. 120 mb 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

4. 010 01043 6060 
Zakup falowników do Stacji 
Uzdatniania Wody w 
miejscowości Osieciny 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem   4 341 791,00 4 341 791,00 555 000,00 1 000 
000,00 2 786 791,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4805



rozdział 01043 

5. 010 01044 6230 

Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Osięciny - dotacja 
celowa                      z budżetu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  
rozdział 01044  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

   Ogółem dział 
010  4 371 791,00 4 371 791,00 585 000,00 1 000 

000,00 2 786 791,00 0,00  

6. 600 60016 6050 Budowa chodników w 
miejscowosci Osięciny 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Leśnej                
w miejscowości 
Osięciny                      o dł.0,990 
km - wykonanie dokumentacji 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Malinowej      i 
Olchowej w miejscowości 
Osięciny (asfalt + 
chodniki)                - wykonanie 
dokumentacji 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

9.. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej            
nr 180316 C Borucin-Borucin o 
dł. 0,900 km 

460 000,00 460 000,00 240 000,00 0,00 220 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180208 C 
Nagórki                                    - 
Bodzanówek o dł. 1,600 km 
(podwójny sprysk) 

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180224 C 
Pilichowo                                  - 
Pilichowo o dł. 0,590 km 
(pojedyńczy sprysk) 

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180228 C 
Osięciny                                  - 
Borucin o dł. 1,550 km (podwójny 
sprysk) 

212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

13. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej            
nr 180230 C 
Lekarzewice                                  - 
Osłonki o dł. 0,400 km 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4805



(pojedyńczy sprysk) 

14. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180232 C 
Miechowice                                  - 
Osłonki o dł. 0,320 km (podwójny 
sprysk) 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

15. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180248 C 
Ruszki                                  - 
Ruszki o dł. 0,890 km 
(pojedyńczy sprysk) 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

16. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180249 C 
Ruszki                                  - 
Pocierzyn o dł. 0,500 km 
(podwójny sprysk) 

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

17. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180249 C 
Ruszki                                  - 
Pocierzyn o dł. 0,660 km 
(pojedyńczy sprysk) 

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

18. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180283 C 
Pułkownikowo                                
- Bartłomiejowice o dł. 1,000 km 
(pojedyńczy sprysk) 

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180277 C 
Bartłomiejowice                              
- Wola Skarbkowa o dł. 0,620 km 
(pojedyńczy sprysk) 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

20. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej            
nr 180280 C Wola Skarbkowa - 
Wola Skarbkowa o dł. 0,460 km 
(pojedyńczy sprysk) 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

21. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180294 C 
Bodzanówek                                  
- Leonowo o dł. 1,220 km 
(pojedyńczy sprysk) 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4805



22. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej - działka nr 
61                       w miej. 
Zagajewice o dł. 0,200 km  
(podwójny sprysk) 

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  
rozdział 60016  1 780 000,00 1 780 000,00 1 560 

000,00 0,00 220 000,00 0,00  

   Ogółem dział 
600  1 780 000,00 1 780 000,00 1 560 

000,00 0,00 220 000,00 0,00  

23. 700 70005 6060 
Zakup nieruchomości rolnej 
działka nr 74/2 o pow. 0,0900 ha  
w miejscowosci Bartłomiejowice 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

24. 700 70005 6060 

Zakup nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem działka 
nr 53/3                                o pow. 
0,0097ha                                w 
miejscowosci Jarantowice 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  
rozdział 70005  18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00  

   Ogółem dział 
700  18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00  

25. 720 72095 6067 
6069 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 13522,00 

2 387,00 
13 522,00 
2 387,00 

0,00 
2 387,00 

0,00 
0,00 

13522,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  
rozdział 72095  15 909,00 15 909,00 2 387,00 0,00 13 522,00 0,00  

   Ogółem dział 
720  15 909,00 15 909,00 2 387,00 0,00 13 522,00 0,00  

26. 750 75023 6050 
Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na budynku Urzędu Gminy  w 
Osięcinach 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

27. 750 75023 6050 
Budowa windy w budynku 

Urzędu Gminy w 
Osięcinach                 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

28. 750 75023 6067 

Cyfrowa 
gmina                                     - 

Modernizacja środowiska 
serwerowego w Urzędzie Gminy 

Osięciny 

55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  
rozdział 75023  415 350,00 415 350,00 200 000,00 0,00 215 350,00 0,00  

   Ogółem dział 
750  415 350,00 415 350,00 200 000,00 0,00 215 350,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4805



29. 754 75412 6050 

Modernizacja budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej na 
działce o numerze ewidencyjnym 
162/1                                      w 
miejscowości Osięciny 

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

30. 754 75412 6060 
Zakup samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP w miej. 
Pilichowo 

360 000,00 360 000,00 130 000,00 0,00 230 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

31. 754 75412 6170 
Wpłata na Fundusz Wsparcia na 
zakup samochodu dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Radziejowie  

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  
rozdział 75412  830 000,00 830 000,00 330 000,00 0,00 500 000,00 0,00  

   Ogółem dział 
754  830 000,00 830 000,00 330 000,00 0,00 500 000,00 0,00  

32. 801 80101 6050 
Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na budynkach Szkoły 
Podstawowej                               w 
Osięcinach 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

33. 801 80101 6050 
Budowa bieżni tartanowej oraz 
rozbiegu do skoczni w dal przy 
Szkole Podstawowej w 
Osięcinach 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zespół 
Szkolno                       
    -  
Przedszkolny              
            w Osięcinach 

   Razem  
rozdział 80101  550 000,00 550 000,00 200 000,00 0,00 350 000,00 0,00  

   Ogółem dział 
801  550 000,00 550 000,00 200 000,00 0,00 350 000,00 0,00  

34. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w 

ulicach: Malinowej, Olchowej, 
Leśnej w miejscowości Osięciny 

535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

35. 900 90001 6050 

Budowa kolektora tłocznego 
kanalizacji sanitarnej od 
przepompowni ścieków                
w ul. Marszałka Rataja 
do                ul. Kś. 
Matuszewskiego                     w 
miejscowości Osięciny 

1 720 790,00 1 720 790,00 0,00 0,00 1 720 790,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 90001 2 255 790,00 2 255 790,00 535 000,00 0,00 1 720 790,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4805



36. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Osięciny 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 
Razem  rozdział 90015 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem dział 900 2 395 790,00 2 395 790,00 675 000,00 0,00 1 720 790,00 0,00  

37. 921 92109 6050 
6370 

Budowa i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej                             w 
miejscowości Jarantowice 

440 000,00 
1 960 000,00 

440 
000,00             
1 960 000,00 

40 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

400 000,00 
1 960 000,00 

0,00 
0,00 

Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem 
rozdział 92195  2 400 000,00 2 400 000,00 40 000,00 0,00 2360000,00 0,00  

Ogółem dział 921 2 400 000,00 2 400 000,00 40 000,00 0,00 2360000,00 0,00  

38. 926 92601 6050 
6370 

Modernizacja obiektów 
sportowych i rekreacyjnych na 
terenie Gminy Osięciny 

359 789,79 
2 840 210,21 

359 789,79 
2 840 210,21 

359 789,79 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2 840 210,21 

0,00 
0,00 

Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem rozdział 92601 3 200 000,00 3 200 000,00 359 789,79 0,00 2840210,21 0,00  
            

39. 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w 
miejscowości Kościelna Wieś 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 
Razem rozdział 92695 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem dział 926 3 230 000,00 3 230 000,00 389 789,79 0,00 2 840 210,21 0,00  
R a z e m : 16 007 

340,00 16 007 340,00 4 000 
676,79 

1 000 
000,00 11 006 663,21 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4805


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-21T10:54:34+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




